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 | Del 01/ene/2018 Al 31/mar/2018

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$54,709,055.20GOBIERNO $9,910,593.40 $9,842,859.32$1,123,378.72 $45,921,840.52$55,832,433.92

$12,377,146.28LEGISLACIÓN $2,406,905.20 $2,397,197.20$18,833.25 $9,989,074.33$12,395,979.53

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$10,450,920.88COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $2,168,613.52 $2,130,827.71$43,390.48 $8,325,697.84$10,494,311.36

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$8,354,938.80ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $1,636,339.53 $1,622,889.46$0.00 $6,718,599.27$8,354,938.80

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$19,455,110.48ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $2,922,779.33 $2,919,887.13$979,671.59 $17,512,002.74$20,434,782.07

$4,070,938.76OTROS SERVICIOS GENERALES $775,955.82 $772,057.82$81,483.40 $3,376,466.34$4,152,422.16

$85,309,895.08DESARROLLO SOCIAL $11,763,154.71 $11,748,399.67$668,393.61 $74,215,133.98$85,978,288.69

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$61,227,676.68VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $6,960,649.16 $6,946,242.12$658,405.61 $54,925,433.13$61,886,082.29

$839,401.28SALUD $150,081.76 $150,081.76$0.00 $689,319.52$839,401.28

$5,652,679.92RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $985,018.47 $984,670.47$9,988.00 $4,677,649.45$5,662,667.92

$0.00EDUCACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROTECCIÓN SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$17,590,137.20OTROS ASUNTOS SOCIALES $3,667,405.32 $3,667,405.32$0.00 $13,922,731.88$17,590,137.20

$1,468,385.68DESARROLLO ECONÓMICO $232,028.54 $232,028.54$0.00 $1,236,357.14$1,468,385.68

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,468,385.68AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $232,028.54 $232,028.54$0.00 $1,236,357.14$1,468,385.68

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$10,124,964.52OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $2,993,103.54 $2,993,103.54$58,969.00 $7,190,829.98$10,183,933.52

$10,124,964.52TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $2,993,103.54 $2,993,103.54$58,969.00 $7,190,829.98$10,183,933.52

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

Total del Gasto $151,612,300.48 $1,850,741.33 $153,463,041.81 $24,898,880.19 $24,816,391.07 $128,564,161.62


